

Hornevej Holding ApS

Hornevej 13, 2770 Kastrup

CVR-nr. 25 55 17 02

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2019.

Frank Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hornevej Holding ApS Hornevej 13 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 25 55 17 02
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørn Jensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank, Lyngby Hovedgade 96, 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73.864 kr. mod 77.319 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.108 kr. mod 59.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	73.864	77.319
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.094	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-461	-1.610
Resultat før skat	74.497	75.709
Skat af årets resultat	-16.389	-16.654
Årets resultat	58.108	59.055
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58.108	59.055
Disponeret i alt	58.108	59.055

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	711.200	711.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>711.200</u>	<u>711.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>711.200</u>	<u>711.200</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>11.798</u>	<u>27.358</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.798</u>	<u>27.358</u>
Likvide beholdninger	<u>129.767</u>	<u>57.864</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>141.565</u>	<u>85.222</u>
Aktiver i alt	<u>852.765</u>	<u>796.422</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	682.876	624.768
	Egenkapital i alt	807.876	749.768
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	15.000
	Selskabsskat	16.389	16.654
	Anden gæld	10.500	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.889	46.654
	Gældsforpligtelser i alt	44.889	46.654
	Passiver i alt	852.765	796.422
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.190
Andre finansielle omkostninger	461	420
	<u>461</u>	<u>1.610</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	711.200	711.200
Kostpris 30. juni	<u>711.200</u>	<u>711.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>711.200</u>	<u>711.200</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Afkastsatserne er fastsat på baggrund af koncernens forventning til forrentning af investeringsejendommen..</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	624.768	565.713
Årets overførte overskud eller underskud	58.108	59.055
	<u>682.876</u>	<u>624.768</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garanti for t.kr. 5 pr. 30. juni 2019, heraf indestår i alt t.kr. 5 på en sikringskonto i kreditinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FFJ Holding ApS, CVR-nr. 25 07 30 88 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.